
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 20:31

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/reproduktor-blaupunkt-bt16-s-budkem-p-32414.html

  
Reproduktor Blaupunkt BT16 s
budíkem.

Včetně DPH 1 439 Kč

Bez DPH 1 189 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00841320

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu

 Reproduktor budíku Blaupunkt BT16. 
Přenosný reproduktor, který vám umožní poslouchat své oblíbené skladby kdekoli – doma, v parku, na pláži
nebo na pikniku.

 Bluetooth připojení 

Přenosný reproduktor BT16CLOCK s vestavěným Bluetooth modulem vám umožní přehrávat hudbu s vynikající kvalitou zvuku
ze všech mobilních zařízení, jako jsou chytré telefony, tablety nebo notebooky. Přenos souborů z vlastní hudební sbírky,
streamovacích služeb nebo oblíbeného internetového rádia nyní není žádný problém.

 Multifunkčnost 

Nový návrh od Blaupunkt není jen reproduktor. Dále jde o FM rádio s pamětí na 50 stanic a MP3 přehrávač s microSD (až 32
GB). A to znamená ještě více hudby a rozhlasového vysílání na dosah ruky. Bluetooth reproduktor je napájen 2200 mAh baterií
(nabíjenou přes microUSB konektor), díky které můžete poslouchat svou oblíbenou hudbu až 8 hodin.

 Velký displej 

Důležitou výhodou reproduktoru BT16CLOCK je displej zobrazující aktuální čas a úroveň nabití baterie, perfektně viditelný i z
dálky

 Hodiny s budíkem 

Reproduktor BT16CLOCK ocení lidé, kteří rádi spí a mají velké problémy s ranním vstáváním do školy či práce. Tento model je
vybaven hodinami s funkcí dvojitého budíku. A co víc, ti největší spáči dostali bonus zdřímnutí, který jim umožní spát ještě pár
drahocenných minut...

Specifikace:

 Značka: Blaupunkt
Model: BT16CLOCK
Napájení: Vestavěná dobíjecí baterie (2200 mAh)
Výkon: 2 x 3,8 W RMS
Konektory:

 1 x Micro USB slot
1 x čtečka karet Micro SD (až 32 GB)

LCD displej: Ano
FM rádio: Ano
Paměť stanic: Až 50 stanic
Hodiny: Ano
Duální alarm: Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/reproduktor-blaupunkt-bt16-s-budkem-p-32414.html


 

Funkce Snooze: Ano
Bezdrátové připojení: Bluetooth (A2DP)
Výdrž baterie: 4-8 hodin
Doba nabíjení: 3-4 hodiny
Rozměry: 190 x 84 x 52 mm
Hmotnost: 1,55 kg
Zahrnuta:

 1 x reproduktor s budíkem
1 x Micro USB nabíjecí kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

